“HƏR YÜZ İLİN BAŞLANGICINDA dini təcrid edəcək (yeniləyəcək) bir mücəddidi (yeniləyicini) göndərir” müjdəsinin ihtarına (verdiyi məlumatlara) muvazi (uyğun) olaraq HƏZRƏTİ MÖVLANA XALİD –əksər əhli həqiqətin təsdiqi ilə (din alimlərinin böyük bir çoxluğunun təsdiqləməsi ilə və ittifaq ilə)– 1200 ilinin yəni ON İKİNCİ ƏSRİN MÜCƏDDİDİDİR.

(Barla Lahikası, səhifə 120)

Mövlana Xalidi Bağdadi Hicri 1193–cü ildə (Miladi 1779) anadan olmuş, Hicri 1242–ci ildə (Miladi 1827) vəfat etmişdir. Bu mübarək insan, İslam alimlərinin böyük çoxluğunun ittifaqı ilə, Hicri 12–ci və 13–cü yüz illər arasındakı mücəddiddir.

- Mövlana Xalid Həzrətlərinin Hicri 1200–cü ilin mücəddidi olduğunu bildirməsindən dərhal sonra da, yüz il sonra, yəni Hicri 1300–cü ildə İslam Bədiüzzaman Səid Nursi özünün və əsərlərinin bir mücəddid vəzifəsində xidmət etdiyini çox açıq şəkildə ifadə etmişdir: